РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
       Министерство сельского хозяйства

ПРИКАЗ

__30.04.10_______________                        г. Черкесск    №___33__

         В связи с уточнением перечня перерабатывающих хозяйств и организаций
республики для поставщиков животноводческой продукции

 ПРИКАЗЫВАЮ:
              Внести в приказ Министерства сельского хозяйства Карачаево-
   Черкесской   Республики от 13.05.2009 № 56 следующие изменения:
                   В приложении к приказу « перечень  перерабатывающих хозяйств
       организаций республики для поставщиков животноводческой продукции »
      дополнить пунктом:
	 СПК  « Кубань»
	мясо
	Карачаевский район
п. Правокубанский

 И.о. министра                                                                           Б. Х-А. Гочияев
 Заместитель министра                                                              С.Б. Бостанов
 Начальник отдела правовой,
административной и
организационной работы                                                         А.Р. Эдиев

Начальник  отдела пищевой  и   перерабатывающей
промышленности, мониторинга рынка
сырья и продовольствия                                                          Т.А. Марчанукова